

Vanløse Erhvervsforening

Referat af bestyrelsesmøde

Afholdt tirsdag den 29. november 2022 hos Aperto Vine

Deltagere:

Alan Pedro Petersen - bellota.dk

Jill Søtoft – Student & Business Tours

Michael Hansen - Tang Sko

Michael Johansen - Michael N. Johansen A/S

Mikkel Dalby Nielsen – Ballonkompagniet

Inger Billund - Tilknyttet sekretær

Ikke tilstede:

Rikke Vejlebo - Nordea Vanløse (Suppleant)

Dagsorden

1. Godkendelse af dagsorden og referat

Dagsorden og seneste referat blev godkendt.

2. Referent og ordstyrer

Ordstyrer: Inger

Referent: Inger

3. Økonomi

Status og budget for resten af året – ved Jill

Vi har faktureret kontingent ca. kr. 96.000 (der mangler stadig nogle indbetalinger)

Vi har faktureret støtte til julebelysning kr. 25.360 (mangler stadig nogle indbetalinger)

Underskud på VPD2E beløber sig til ca. kr. 65.000

Vi har haft udgifter til bestyrelsesmøder, netværksmøder, generalforsamling og en tur til Gisselfeld samt nogle reklameomkostninger på ca. kr. 63.000

og udgifter til sekretariat, edb (e-conomic), hjemmeside mv. samt negative renter på ca. kr. 37.000

Det giver samlet et underskud indtil dato på ca. kr. 44.000

4. Generalforsamling 2023

Der pippes i krogene 😊 – hvem genopstiller til bestyrelsen? & skal der sonderes efter nye / flere medlemmer til bestyrelsen?

Michael H ønsker at trække som formand og som bestyrelsesmedlem. Kasserer Jill vil foretrække ikke at forsætte på sin post, hvis det er muligt at finde et nyt egnet emne.

Vanløse Erhvervsforening

Referat af bestyrelsesmøde

Afholdt tirsdag den 29. november 2022 hos Aperto Vine

Der er ingen af de øvrige i bestyrelsen, der ønsker at opstille til en af de to poster, så en ny formand og en potentiel ny kasserer skal findes blandt eksisterende eller nye medlemmer af foreningen.

5. Lokaludvalget

Status på samarbejdet i 2022 og forventningerne til samarbejdet i 2023 ved Michael H.

Vil GEV stadig stå for Vanløse på den 2. ende? I givet fald skal der skrives en ansøgning til lokaludvalget, en ansøgning til arrangementspuljen, en ansøgning til Københavns Kommune og der skal udarbejdes en sikkerhedsplan.

Det er besluttet at skrive en ansøgning til Lokaludvalget. Ansøgningen skal være Lokaludvalget i hænde senest den 23. januar til behandling 23. februar. Michael H & Inger arbejder på sagen.

Det er også fint at søge arrangement puljen. Udfordringen er, at vi først får et tilsagn efter at arrangementet er afholdt, da puljemidlerne kun behandles én gang om året. Derfor bør det overvejes, hvordan ansøgningsbeløbet skal indgå i budgettet.

6. Årsplan for 2023 - herunder forslag eller input til flere medlemsarrangementer

Fredag den 23. december 2022 kl. 17

Michael H taget initiativ til, at alle medlemmer indbydes til at sige god jul til hinanden fredag den 23. december kl. 17. Arrangementet holdes hos Aperto Vine.

Søndag den 8. januar kl. 10

Julebelysningen skal ned igen. Michael J organiserer med relevante frivillige.

Mandag den 9. januar kl. 17

Alle medlemmer inviteres til Nytårskur, som holdes på Vanløse Bistro fra kl. 17.00. Efterfølgende har Michael H besluttet også at invitere de virksomheder, der ikke er medlem af foreningen, men som har bidraget til årets julebelysning i Vanløse.

Mandag den 30. januar kl. 17 – 21

Bestyrelsesmøde – sted følger.

Mandag den 27. februar kl. 17

Der holdes et medlemsmøde om & på Aperto Vine, detaljer følger.

Mandag den 20. marts kl. 17.00

Michael H har modtaget et forslag til et medlemsmøde fra Jonas Grønbæk Baatz, Danske Bank. Efter mødet er det aftalt med Jonas, at der holdes et medlemsmøde i Danske Bank, mandag den 20. marts kl. 17 til ca. kl. 19 – detaljer følger.

Mandag den 17. april kl. 17.00

Generalforsamling – holdes hos Boncat - Herlufsholmvej 24

Vanløse Erhvervsforening

Referat af bestyrelsesmøde

Afholdt tirsdag den 29. november 2022 hos Aperto Vine

Lørdag den 10. juni kl. 6 – 24

Vanløse på den 2. ende

& Rikke holder meget gerne et medlemsmøde i løbet af efteråret ☺

7. Drøftelse af foreningens navn og logo / vedtægter

Alan foreslår af foreningen skifter navn til Vanløse Erhvervsforening. Stor opbakning, så forslaget skal med på den kommende generalforsamling.

Spørgsmål? Skal der udvikles et nyt logo? Kan logoet være en konkurrence, som alle medlemmer kan deltage i?

Alan fremlagde et forslag til reviderede vedtægter. Forslaget blev drøftet og Alans reviderede forslag er vedhæftet.

8. Status på GEV's hjemmeside, hvem har ansvaret for indhold og opdatering?

Ønsker nogen rettelser til hjemmesiden, sendes disse til Mikkel, som opdaterer løbende.

9. Facebookgrupper

P.t. er der to Facebookgrupper VPD2E og GEV. Udfordringen med Facebookgruppen GEV er, at Camilla har ejerskabet. Derfor har Rikke og Alan - efter bestyrelsesmødet - drøftet ideen i at starte ny lukket Facebookgruppe med navnet Vanløse Erhvervsforening. Lukket fordi, at det skal være et lukket samtalerum for medlemmer af Vanløse Erhvervsforening. Rikke vil gerne være en af to administratorer, men det kræver, at en mere melder sig. Alan vil gerne bidrage – Alan & Rikke koordinerer.

10. Eventuelt

Ingen sager

11. Næste bestyrelsesmøde

Holdes mandag den 30. januar 2023 kl. 17 - 21 – sted følger

Referent

Inger Billund

Den 12. december 2022